



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Vognmand Jonas Johannsen ApS

Midtløkke 81, Kliplev, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 41 92 52 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

12.04.2024


Jonas Johannsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Jonas Johansen ApS
Midtløkke 81, Kliplev
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 41 92 52 21

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Jonas Johansen

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive vognmandsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 374.111 mod t.kr. 250 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 kr. 1.190.038.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.435.174	987
1 Personaleomkostninger	-766.751	-533
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-185.167	-131
Resultat før finansielle poster	483.256	323
Andre finansielle indtægter	1.232	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.805	-2
Resultat før skat	479.683	321
Skat af årets resultat	-105.572	-71
Årets resultat	374.111	250
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	374.111	250
Disponeret i alt	374.111	250

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.598.861	508
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.598.861</u>	<u>508</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.598.861</u>	<u>508</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	502.291	175
Tilgodehavende selskabsskat	0	41
Andre tilgodehavender	24.109	0
Periodeafgrænsningsposter	54.677	42
Tilgodehavender i alt	<u>581.077</u>	<u>258</u>
Likvide beholdninger	<u>235.854</u>	<u>212</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>816.931</u>	<u>470</u>
Aktiver i alt	<u>2.415.792</u>	<u>978</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	156.000	156
Overført resultat	1.034.038	660
Egenkapital i alt	1.190.038	816
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	77.029	26
Hensatte forpligtelser i alt	77.029	26
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	50
Selskabsskat	4.736	0
Anden gæld	1.143.989	86
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.148.725	136
Gældsforpligtelser i alt	1.148.725	136
Passiver i alt	2.415.792	978

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	727.158	527
Pensioner	31.577	0
Andre omkostninger til social sikring	5.585	3
Personaleomkostninger i øvrigt	2.431	3
	<u>766.751</u>	<u>533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>